АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Сильково»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д. Сильково

 От 15 мая  2023 года                                                           № 19
Об определении мест площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

сельского поселения «Деревня Сильково»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. 8, 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра" и на основании соглашения о передаче полномочий по решению вопросов местного значения от 30.12.2022 года заключенного между администрацией МР «Перемышльский район» и администрацией МО СП «Деревня Сильково», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории сельского поселения «Деревня Сильково» места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов по населенным пунктам сельского поселения «Деревня Сильково»:
Д. Сильково около дома  № 118 (2  площадки)
                       около дома № 55
                       около дома № 66

                       около дома № 5

                       около дома № 105

Д. Головнино около дома № 53
                        около дома № 51
Д. Желохово   около дома № 60
                         около дома № 58

                          кладбище
Д. Торопово   около дома № 40
Д. Верхние Подгоричи  около дома 36
около дома 1

кладбище
Д. Новоселки                 около дома №25
Д. Нижние Подгоричи   около кладбища (4 шт)
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов : приложение № 1,2,3,4,5 д. Сильково, приложение № 7 д. Головнино, приложение № 8 д. Желохово, приложение № 9  д. Торопово, приложение № 11  д. Верхние Подгоричи, приложение №6 д. Новоселки, приложение № 6 д. Нижние Подгоричи, приложение № 10
3. Считать утратившим силу постановление №06  от 17.02.2014г. «Об определении мест для временного хранения твердых бытовых отходов и мусора по населенным пунктам сельского поселения «Деревня Сильково».

.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  администрации
сельского поселения

В.И. Пекличев
Приложение к постановлению №19 от 15.05.2023

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №1

Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Сильково ,перед д.5

номер контейнерной площадки: №1

площадь:14 м2 с карманом для КГО на 4 контейнера;

ограждение: бетон;

основание: бетон

широта/долгота: 54.345215, 36.076135

[image: image1.png]Cunbkoso

Google

(=1 +|®

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №2

Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Сильково ,около д.66
номер контейнерной площадки: №2
площадь:16м2 с карманом для КГО на 5 контейнера;

ограждение: бетон;

основание: бетон

широта/долгота: 54.2051, 36.04382
[image: image2.png]CunbkoBo

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №3

Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Сильково ,около  д.105

номер контейнерной площадки: №3
площадь:14 м2 с карманом для КГО на 4 контейнера;

ограждение: бетон;

основание: бетон

широта/долгота: 54.348623, 36.071146

[image: image3.png]Cwv

e

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №4

Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Сильково , около д.55
номер контейнерной площадки: №4
площадь:16 м2 с карманом для КГО на 5контейнеров;

ограждение: бетон;

основание: бетон

широта/долгота: 54.349955, 36.076263

[image: image4.png]Cunbkoso

(= o+ e

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №5
Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Сильково ,около д.118
номер контейнерной площадки: №5
площадь:16 м2 с карманом для КГО на 5 контейнеров;

ограждение: металл;

основание: бетон
номер контейнерной площадки: № 6
площадь:16 м2 с карманом для КГО на 5 контейнеров;

ограждение: металл;

основание: бетон

широта/долгота: 54.352911, 36.078125
[image: image5.png]

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №6
Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Новоселки, около д.25
номер контейнерной площадки: №7
площадь:14 м2 с карманом для КГО на 4 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон

широта/долгота: 54.379879, 36.094720
[image: image6.png]O m

%

2

Hosocénku

(@ Semmec Crpssws Venosus wenomesossens  —— 60m ——

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №7
Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Головнино ,около д.53, 51
номер контейнерной площадки: №8
площадь:12 м2 с карманом для КГО на 3 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон
номер контейнерной площадки: № 9
площадь:12 м2 с карманом для КГО на 3 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон

широта/долгота: 54.390558, 36.156818

[image: image7.png]n

w O®ma

n
.
L1
®
16
TonoeHHo
118
&
& .
&
e
6
a
&
5

Feposw3emnakam
56

¢ o

Rowxymsryps:

m

E

3D

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №8
Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Желохово ,около д.60, 58,  кладбище
номер контейнерной площадки: №10
площадь:14 м2 с карманом для КГО на 4 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон
номер контейнерной площадки: №11
площадь:12 м2 с карманом для КГО на 3 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон

номер контейнерной площадки: №12
площадь:14 м2 с карманом для КГО на 4 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон

широта/долгота: 54.366317, 36.139760

[image: image8.png]

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №9
Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Торопово  ,около д.40

номер контейнерной площадки: №13
площадь:14 м2 с карманом для КГО на 4 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон

широта/долгота: 54.34625077606438, 36.11724871189543

[image: image9.png]OWmMa R o

Toponoso

3D

SlHnpekc

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №10
Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Нижние Подгоричи   ,около кладбища
номер контейнерной площадки: №14,15
площадь:14 м2 с карманом для КГО на 4 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон (2 штуки)
номер контейнерной площадки: №16,17
площадь:16 м2 с карманом для КГО на 5 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон (2 штуки)
широта/долгота: 54.338742, 36.116052

[image: image10.png]Hinme
Noaropuum
u
10

)

2

2

Huonuckas
s uepcoss

£

]
15

16

© g

17

8
3D

Утверждаю

Глава администрации СП «Деревня Сильково»

В.И. Пекличев___________________________

Согласовано

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________
СХЕМА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК №11
Адрес: Калужская область, Перемышльский район,

д.Верхние Подгоричи   ,около д.1, 36, кладбища

номер контейнерной площадки: №18
площадь:14 м2 с карманом для КГО на 4 контейнера;

ограждение: бетон;

основание: бетон
номер контейнерной площадки: №19

площадь:14 м2 с карманом для КГО на 4 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон

номер контейнерной площадки: №20, 21
площадь:14 м2 с карманом для КГО на 4 контейнера;

ограждение: металл;

основание: бетон (2 штуки)
широта/долгота: 54.324246, 36.103805

[image: image11.png]OWmMa R o

Y
il

w® o +
Bepxiute
Moaropuan

= B

Fanantyc-Arpo

SlHnpekc

@ Semses Crpssws Venosus wcnonescssews  —— 100m —